

JBC EJENDOMSINVEST ApS

Lumringsbrovej 1
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2016

Bo Mathisson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JBC EJENDOMSINVEST ApS

Lumringsbrovej 1

2670 Greve

Telefonnummer: 22642860

CVR-nr: 28991436

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

RÅDGIVNINGSGRUPPEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Gladsaxe Møllevej 21, 1

Søborg

DK Danmark

CVR-nr: 29316996

P-enhed: 1012003788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er investering, køb, salg og renovering af fast ejendom.

Ændring i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør -19.728. tkr.

Der er foretaget nedskrivning til salgspris på den ene af selskabets ejendomme som er solgt i 2016 med tkr. 18.453. Den ordinære drift i selskabet har reelt givet et overskud på 1.044. tkr.

Udviklingen følger det forventede jf. 2014 ledelsesberetning.

Selskabets udlejning betragtes som tilfredsstillende og det forventes at fortsætte i de kommende år.

Der er fortsat god omkostningskontrol og finansieringsomkostningerne er på forventet niveau.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har efter regnskabsåret udløb afhændet en væsentlig del af ejendomsportefølgen.

Ejendomsportefølgen er i indeværende regnskabsår nedskrevet til salgspris for den ejendom der er afhændet i 2016, samt til anskaffelsespris for den ejendom der bevares i selskabet.

Der er ikke udover ovenstående indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-18.452.598	0
Bruttoresultat		-18.452.598	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.806.916	3.101.973
Resultat af ordinær primær drift		-15.645.682	3.101.973
Andre finansielle indtægter		0	21.795
Øvrige finansielle omkostninger		-1.763.309	-3.759.900
Ordinært resultat før skat		-17.408.991	-636.132
Skat af årets resultat		-2.318.919	212.446
Årets resultat		-19.727.910	-423.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.727.910	-423.686
I alt		-19.727.910	-423.686

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		50.837.289	80.904.201
Materielle anlægsaktiver i alt	1	50.837.289	80.904.201
Anlægsaktiver i alt		50.837.289	80.904.201
Aktiver i alt		50.837.289	80.904.201

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	8.458.598
Overført resultat		-25.466.336	-5.738.427
Egenkapital i alt	2	-25.341.336	2.845.171
Hensættelse til udskudt skat		0	836.797
Hensatte forpligtelser i alt		0	836.797
Gæld til realkreditinstitutter		38.376.021	38.590.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.376.021	38.590.489
Gæld til banker		35.291.353	35.737.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.350.216	1.741.262
Deposita		1.161.035	1.153.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.802.604	38.631.744
Gældsforpligtelser i alt		76.178.625	77.222.233
Passiver i alt		50.837.289	80.904.201

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	69.289.887
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	69.289.887
Opskrivninger primo	11.614.314
Tilbageførsel tidligere års opskrivning	-11.614.314
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets nedskrivning	-18.452.598
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-18.452.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.837.289

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	8.458.598	-5.738.426	2.845.172
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-8.458.598	-19.727.910	-28.186.508
Egenkapital ultimo	125.000	0	-25.466.336	-25.341.336

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere lånetilsagn fra selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse har fået tilsagn fra kapitalejerne om yderligere finansiering.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabets ejendomme udstedt pantebreve på kr. 42.853.000,- til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.376.021 kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 50.837.289 kr.